



Olsztyn, dnia 15.12.2020 r.

L.dz. 2161 /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 396/2020/PN/DZP pt. „Dostawa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2, 3 i 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu odbioru opakowań wielokrotnego użytku i odpady opakowaniowe po odczynnikach stanowiących tzw. środki niebezpieczne.

Firma nasza zajmuje się dystrybucją urządzeń i odczynników do diagnostyki laboratoryjnej, nie posiada jednak uprawnień do utylizacji odpadów.

Zgodnie z Ustawą o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi, koszty gospodarowania wytworzonego odpadu ponosi posiadacz, wytwórca odpadu (w tym przypadku Szpital – Zamawiający) i zgodnie z Ustawą o odpadach zobowiązany jest do przekazania odpadu firmie, która posiada stosowne zezwolenia. W związku z powyższym scedowanie na Wykonawcę odpowiedzialności do odbioru zużytych opakowań po dostarczonym przedmiocie zamówienia jest niezgodne z prawem, ponieważ to Zamawiający jest wytwórcą odpadu i na nim spoczywa obowiązek utylizacji odpadów, bez względu na to czy są one niebezpieczne, czy nie.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymagań zawartych w powyższych zapisach.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie strony www producenta, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobierać karty charakterystyki produktów w j. polskim? Adres strony zostałby wpisany do wzoru umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie strony www producenta z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie pobierać karty charakterystyki produktów w j. polskim.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 8

Ze względu na ograniczenia systemu księgowego zwracamy się do Zamawiającego o zamieszczanie w tytule konkretnych zamówień nr umowy, wówczas ze strony Wykonawcy będzie możliwe umieszczenie nr umowy na fakturze.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielił: Radca Prawny Adrian Horodecki
Sporządziła: Barbara Drozd


SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd